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PAŽYMA DĖL MOKINIŲ PARENGIMO DALYVAUTI KLAIPĖDOS MIESTO
BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ MATEMATIKOS
OLIMPIADOJE, OLIMPIADOS UŽDUOČIŲ PARENGIMO IR DALYVAVIMO

VERTINIMO KOMISIJOJE

Nr. 

Pažymima, kad 2024 m. kovo 13 d. Klaipėdos „Verdenės“ progimnazijoje vyko Klaipėdos
miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių matematikos olimpiada ir vertinimas.

PRIDEDAMA:
1. mokytojų,  parengusių  mokinius dalyvauti Klaipėdos  miesto  bendrojo  ugdymo

mokyklų 5–8 klasių mokinių matematikos olimpiadoje“, sąrašas, 2 lapai;
2. mokytojų,  parengusių  Klaipėdos  miesto  bendrojo  ugdymo  mokyklų  5–8  klasių

mokinių matematikos olimpiados užduotis, sąrašas, 1 lapas;
3. mokytojų,  dalyvavusių  Klaipėdos  miesto  bendrojo  ugdymo  mokyklų  5–8  klasių

mokinių matematikos olimpiados vertinimo komisijoje, sąrašas, 1 lapas.

Direktorė Raimonda Stirbienė

Metodininkė Jovita Norvilienė, tel. +370 633 100 64, el. p. jovita.norviliene@kpskc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



2024 m. kovo d.
pažyma Nr. 
1 priedas

MOKYTOJŲ, PARENGUSIŲ MOKINIUS DALYVAUTI KLAIPĖDOS MIESTO
BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ MATEMATIKOS

OLIMPIADOJE, SĄRAŠAS 

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Įstaiga

1.
Agnė Ramonaitė Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

2.
Alina Bložė Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija

3.
Alma Maskolaitienė Klaipėdos Tauralaukio progimnazija

4.
Diana Tilvikaitė Klaipėdos Simono Dacho progimnazija

5.
Dovilija Jančiauskienė Klaipėdos licėjus

6.
Džiuginta Kundrotienė Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija

7.
Eugenija Labašauskienė Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija

8.
Vaida Venckuvienė Klaipėdos licėjus

9.
Irena Letukienė Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija

10.
Janina Stepušaitienė Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 

11.
Rita Skolovė Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija

12.
Jekaterina Veisman Klaipėdos uostamiesčio progimnazija

13.
Jelena Ščiukina Klaipėdos uostamiesčio progimnazija

14.
Jurgita Kupšytė-Karbauskė Klaipėdos Vitės progimnazija 

15.
Katrina Bobrik-Paulauskienė Klaipėdos Vitės progimnazija

16.
Dalia Merkelienė Klaipėdos Vitės progimnazija

17. Snieguolė Stakvilionė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija



18.
Silva Gubinskytė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

19.
Veronika Jasinskienė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

20.
Ina Medelė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

21.
Liana Montvilienė Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

22.
Ona Šalkauskienė Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija

23.
Vaida Žvinklienė Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija

24.
Rima Levencova Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija

25.
Maja Tarachovskaja Klaipėdos uostamiesčio progimnazija

26.
Rima Kantauskienė Klaipėdos Tauralaukio progimnazija

27.
Laurina Grigienė Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazija

28.
Raimonda Kubilienė Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazija

29.
Svetlana Rogačiova Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija

30.
Ilona Černiavskaja VšĮ Klaipėdos „Universa Via“ tarptautinė mokykla

31.
Evelina Ruzgienė VšĮ Klaipėdos „Universa Via“ tarptautinė mokykla

32.
Veronika Jasinskienė Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija

33.
Greta Juškevičiūtė Klaipėdos Sendvario progimnazija

34.
Jūratė Butkienė Klaipėdos Sendvario progimnazija

______________________________



2024 m. kovo d.
pažymos Nr. 
2 priedas

MOKYTOJŲ, PARENGUSIŲ KLAIPĖDOS MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ
5–8 KLASIŲ MOKINIŲ MATEMATIKOS OLIMPIADOS UŽDUOTIS, SĄRAŠAS 

Eil
. 
Nr.

Vardas, pavardė Įstaiga

1. Lina Balčaitienė Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija

2. Lina Griščenkovienė Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija

3. Danutė Benetienė Klaipėdos Baltijos gimnazija

4. Dalia Masaitienė  Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija

______________________________



2024 m. kovo  d.
pažymos Nr. 
3 priedas

MOKYTOJŲ, DALYVAVUSIŲ KLAIPĖDOS MIESTO BENDROJO UGDYMO
MOKYKLŲ 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ MATEMATIKOS OLIMPIADOS VERTINIMO

KOMISIJOJE, SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Vardas, pavardė Įstaiga

1.
Vaida Venckuvienė Klaipėdos licėjus

2. Jūratė Gedminienė Klaipėdos licėjus

3.
Dovilija Jančiauskienė Klaipėdos licėjus

4.
Jurgita Kupšytė-Karbauskė Klaipėdos Vitės progimnazija 

5. Diana Tilvikaitė Klaipėdos Simono Dacho progimnazija

6.
Alma Maskolaitienė Klaipėdos Tauralaukio progimnazija

7. Živilė Banitauskienė Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija

8. Lina Balčaitienė Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija

9. Danutė Benėtienė Klaipėdos Baltijos gimnazija

10. Džiuginta Kundrotienė Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija

11. Virginija Žemgulienė Klaipėdos „Versmės“ progimnazija

12. Ilona Černiavskaja VšĮ Klaipėdos „Universa Via“ tarptautinė mokykla

13. Svetlana Mitkuvienė Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija

14. Liana Montvilienė Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija

15.
Rita Skolovė Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija

16. Rasa Nutautienė Klaipėdos licėjus

17. Jelena Ščiukina Klaipėdos uostamiesčio progimnazija

________________________________________________
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